ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2023

	№ 37/547

	пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой

Думы Фаленского муниципального округа Кировской области
В соответствии Положением о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.11.2020 № 3/50 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Фаленского муниципального округа Кировской области:

1.1. Бабурину Нину Ивановну, главного специалиста, казначея сектора бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение должностных обязанностей и профессиональное мастерство.
1.2. Ветлужских Андрея Николаевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда бригады по эксплуатации распределительных сетей Зуевского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» – «Кировэнерго», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие электросетевого комплекса и повышение надежности энергоснабжения потребителей Кировской области и Фаленского района.
1.3. Дрямину Марину Александровну, учителя иностранных языков МКОУ ООШ с. Николаево Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования.
1.4. Киселева Сергея Семеновича, слесаря ООО «ТК Ресурс», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества, безупречную работу.
1.5. Смольникова Василия Витальевича, учителя технологии МКОУ ООШ с. Николаево Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования.
1.6. Смольникову Татьяну Вениаминовну, директора МКОУ ООШ с. Николаево Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева